
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

!SAKYMAS 
DĖL INFORMACINIŲ SISTEMŲ PRIEŽI[JROS PASLAUGŲ PIRKIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

2014 m. lapkričio 1 1 d. Nr. AV- 982 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lituvos Respublikos viešujų pirkimtį jstatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. AV-730 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldylės adrninistracijos supaprastintų viešųj ų pirkimų taisyklių patvirtinimo 
patvirtintornis Pakruojo •rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkirnų 
taisyklėmis: 

1. S u d a r a u infbrrnacinių sisternų priežiūros paslaugų pirkimo komisiją (toliau - 
Komisija): 

Justinas Jasiulcaitis - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 
Komisijos pirrnininkas; 

Darijus Malinauskas - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus 
Informacinių techno logij ų poskyrio vedėj as, Komisij os pirrnininko pavaduotoj as; 

Eglė Ilekytė - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos Strateginės plėtros ir statybos 
skyriaus Statybos ir viešujų pirkirnų poskyrio vyresnioji specialistė, Kornisijos narė; 

Gerdas Platkevičius - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus 
vyriausiasis specialistas, K.omisij os narys; 

Lairnis Svidras - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 
skyriaus Statybos ir viešųjtį pirkimų poskyrio vedėjas, Komisijos narys. 

2. N u s t a t a u Kcmisijai tokitis uždavinius: vykdyti funkcijas, nustatytas 2014 m. liepos 22 
d. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus jsakymu Nr. AV-635 ,,Dėl Viešujų 
pirkimų komisij ų, sudarytų Pakruoj o rajono savivaldybės adrninistracij os atl iekamierns viešiesierns 
pirkimams vykdyti, darbo reglamento patvirtinirno patvirtintame Viešųj ų pirkimų komisij ų, 
sudarytų Pakruoj o raj or.o savivaldybės administracij os atliekamiems viešiesiems pirkirnams 
vykdyti, darbo reglarnente. 

Šis jsakyrnas gali būti skundžiarnas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracij os direktorius 	 Virginijus Grigonis 


